[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 106/2019

Ementa: Efetuar manutenção do asfalto, na Rua José Carlos Caceffo, altura do nº 331, no Bairro Santa Cruz.

Senhora Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” - MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue a manutenção asfáltica, na Rua José Carlos Caceffo, altura do nº 331, no Bairro Santa Cruz”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo, atender a solicitação de moradores que transitam por esta rua e reclamam de buraco que certamente com as chuvas irá por conta de infiltração, causar danos maiores no asfalto do local que já esta danificado.

Valinhos, em 25 de Janeiro de 2019.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB